РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования сельское поселение
«ДЕРЕВНЯ ОЗЕРО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 26.12.2016 года                                                                          № 52

Об утверждении схемы расположения                                                и образования земельного участка                                                                   в дер. Озеро для ведения  личного                                          подсобного хозяйства
[bookmark: _GoBack]   Рассмотрев планово-картографический материал по формированию земельного участка в дер. Озеро в кадастровом квартале 40:24:130219: , в соответствии со ст. 11.10  Земельного  кодекса РФ,  Федеральным законом  от 06.10.2003 № - 131 -ФЗ «Об общих принципах местного  самоуправления в Российской Федерации», Правил землепользования  и застройки МО сельское поселение  «Деревня  Озеро», администрация МО сельское поселение «Деревня Озеро»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 40:24:130219:  местоположение которого: Калужская область, Юхновский район,               д. Озеро, в зоне Ж-1 «Зона застройки индивидуальными  жилыми домами».
2. Образовать земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 1000 кв.м., с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенный в д. Озеро Юхновского района Калужской области.
Глава администрации МО                                                                                        сельское поселение «Деревня Озеро»                                        Л.И. Кольцова